Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021 № 45

д.Вятка

О внесении изменений в состав

Комиссии по установлению стажа

муниципальной службы и

назначению пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим, а

также лицам, замещающим должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления Вятского

 сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами от 25 декабря 2007 г. № 240-ОЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области", от 31 августа 2015 года № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области», Уставом Вятского сельского поселения, Положением о  пенсионном обеспечении муниципальных служащих, а также лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления Вятского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов  Вятского сельского поселения от 25.02.2016 № 17

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещающим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Вятского

 сельского поселения

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения ».

Глава поселения                                                               В.А.Галкин

Приложение  №2

Утверждено

   постановлением  Администрации

Вятского  сельского поселения

                                                                                от  16.08.2021 № 45
Состав комиссии

  по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим,  а  также лицам,  замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Вятского  сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Галкин Владимир Андреевич
	- Глава Администрации Вятского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Петрова Наталья Васильевна
	-Главный специалист Администрации  Вятского сельского поселения,

	Секретарь комиссии:

	Удальцова Эльвира Петровна
	- специалист 1 категории Администрации  Вятского  сельского поселения

	Члены комиссии:

	Тандытная Марина Ивановна
	-ведущий специалист Администрации  Вятского сельского поселения

	Петухова Людмила Викторовна
	-заместитель председателя Совета депутатов Вятского сельского поселения (по согласованию)